

联创电子科技股份有限公司章程修正案

公告编号:2020-116

证券简称:联创电子 公告编号:2020-116
证券代码:002036 债券简称:18联创债
债券代码:128101

联创电子科技股份有限公司于2020年12月7日召开第七届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于修订<公司章程>部分条款的议案》,该议案经提交2020年第五次临时股东大会审议,修改如下:

| 条款 | 修订前 | 修订后 |
|-------|---|--|
| 第二十一条 | 公司注册资本为人民币929,146,873元。 | 公司注册资本为人民币1,047,896,315元。 |
| 第二十三条 | 公司利润分配政策如下:一、利润分配的形式:公司采用现金、股票或现金与股票相结合的方式分配股利。在有条件的情况下,公司可以进行中期现金分红。 | 一、利润分配的形式:公司采用现金、股票或现金与股票相结合的方式分配股利。在有条件的情况下,公司可以进行中期现金分红。 |
| 第二十五条 | 公司利润分配政策如下:一、利润分配的形式:公司采用现金、股票或现金与股票相结合的方式分配股利。在有条件的情况下,公司可以进行中期现金分红。 | 一、利润分配的形式:公司采用现金、股票或现金与股票相结合的方式分配股利。在有条件的情况下,公司可以进行中期现金分红。 |

联创电子科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告

公告编号:2020-117

证券简称:联创电子 公告编号:2020-117
证券代码:002036 债券简称:18联创债
债券代码:128101

联创电子科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年12月7日召开第七届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》,同意公司使用募集资金专户内闲置募集资金总额不超过1,248,104,381元,用于补充流动资金,使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月,到期及/或在募集资金使用期间届满前,公司将及时归还募集资金专户。

联创电子科技股份有限公司关于使用募集资金向募投资项目实施主体增资实施募投项目的公告

公告编号:2020-118

证券简称:联创电子 公告编号:2020-118
证券代码:002036 债券简称:18联创债
债券代码:128101

联创电子科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年12月7日召开第七届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于使用募集资金向募投资项目实施主体增资实施募投项目的议案》,同意公司向募投资项目实施主体增资实施募投项目,增资总额为688,104,381元,用于补充流动资金,使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月,到期及/或在募集资金使用期间届满前,公司将及时归还募集资金专户。

联创电子科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告

公告编号:2020-119

证券简称:联创电子 公告编号:2020-119
证券代码:002036 债券简称:18联创债
债券代码:128101

联创电子科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年12月7日召开第七届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》,同意公司使用募集资金专户内闲置募集资金总额不超过1,248,104,381元,用于补充流动资金,使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月,到期及/或在募集资金使用期间届满前,公司将及时归还募集资金专户。

联创电子科技股份有限公司关于召开2020年第五次临时股东大会的通知

公告编号:2020-120

证券简称:联创电子 公告编号:2020-120
证券代码:002036 债券简称:18联创债
债券代码:128101

联创电子科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2020年12月16日上午10:00在江西省南昌市高新区京东大道1699号公司办公楼三楼会议室召开2020年第五次临时股东大会,审议《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。

联创电子科技股份有限公司关于召开2020年第五次临时股东大会的通知

公告编号:2020-121

证券简称:联创电子 公告编号:2020-121
证券代码:002036 债券简称:18联创债
债券代码:128101

联创电子科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2020年12月16日上午10:00在江西省南昌市高新区京东大道1699号公司办公楼三楼会议室召开2020年第五次临时股东大会,审议《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。

| 序号 | 名称 | 金额(元) | 占比 |
|----|-------|------------------|---------------|
| 1 | 流动资产 | 1,247,361,400.00 | 88.104,381.39 |
| 2 | 非流动资产 | 1,047,896,315.00 | 75.104,381.39 |
| 3 | 总资产 | 2,295,257,715.00 | 100.00 |

| 序号 | 名称 | 金额(元) | 占比 |
|----|-------|------------------|---------------|
| 1 | 流动资产 | 1,247,361,400.00 | 88.104,381.39 |
| 2 | 非流动资产 | 1,047,896,315.00 | 75.104,381.39 |
| 3 | 总资产 | 2,295,257,715.00 | 100.00 |

| 序号 | 名称 | 金额(元) | 占比 |
|----|-------|------------------|---------------|
| 1 | 流动资产 | 1,247,361,400.00 | 88.104,381.39 |
| 2 | 非流动资产 | 1,047,896,315.00 | 75.104,381.39 |
| 3 | 总资产 | 2,295,257,715.00 | 100.00 |

| 序号 | 名称 | 金额(元) | 占比 |
|----|-------|------------------|---------------|
| 1 | 流动资产 | 1,247,361,400.00 | 88.104,381.39 |
| 2 | 非流动资产 | 1,047,896,315.00 | 75.104,381.39 |
| 3 | 总资产 | 2,295,257,715.00 | 100.00 |

南京埃斯顿自动化股份有限公司关于签署土地使用权收回协议的进展公告

公告编号:2020-111

证券简称:埃斯顿 公告编号:2020-111
证券代码:002747

南京埃斯顿自动化股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年12月7日召开第七届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于签署土地使用权收回协议的议案》,同意公司向土地使用权收回协议相对方支付收回土地补偿费用。

深圳市建艺装饰集团股份有限公司关于控股股东部分股份解除质押及再质押的公告

公告编号:2020-116

证券简称:建艺集团 公告编号:2020-116
证券代码:002789

深圳市建艺装饰集团股份有限公司(以下简称“公司”)近日收到控股股东刘海云先生告知,刘海云先生持有的部分公司股份解除质押及再质押,具体情况如下:

联创电子科技股份有限公司关于召开2020年第五次临时股东大会的通知

公告编号:2020-120

证券简称:联创电子 公告编号:2020-120
证券代码:002036 债券简称:18联创债
债券代码:128101

联创电子科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2020年12月16日上午10:00在江西省南昌市高新区京东大道1699号公司办公楼三楼会议室召开2020年第五次临时股东大会,审议《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。

联创电子科技股份有限公司关于召开2020年第五次临时股东大会的通知

公告编号:2020-121

证券简称:联创电子 公告编号:2020-121
证券代码:002036 债券简称:18联创债
债券代码:128101

联创电子科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2020年12月16日上午10:00在江西省南昌市高新区京东大道1699号公司办公楼三楼会议室召开2020年第五次临时股东大会,审议《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。

北京威卡汽车零部件股份有限公司关于股东股份解除质押的公告

公告编号:2020-083

证券简称:京威股份 公告编号:2020-083
证券代码:002643

北京威卡汽车零部件股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到股东福尔达投资有限公司(以下简称“福尔达”)及其一致行动人戴斯所持公司股份解除质押的相关文件,具体情况如下:

联创电子科技股份有限公司关于召开2020年第五次临时股东大会的通知

公告编号:2020-120

证券简称:联创电子 公告编号:2020-120
证券代码:002036 债券简称:18联创债
债券代码:128101

联创电子科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2020年12月16日上午10:00在江西省南昌市高新区京东大道1699号公司办公楼三楼会议室召开2020年第五次临时股东大会,审议《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。

深圳丹邦科技股份有限公司关于控股股东部分股份质押的补充公告

公告编号:2020-101

证券简称:丹邦科技 公告编号:2020-101
证券代码:002618

深圳丹邦科技股份有限公司(以下简称“公司”)近日收到控股股东深圳丹邦投资有限公司(以下简称“丹邦”)告知,丹邦持有的部分公司股份质押,具体情况如下:

艾格拉斯股份有限公司关于董事解除质押的公告

公告编号:2020-088

证券简称:艾格拉斯 公告编号:2020-088
证券代码:002619

艾格拉斯股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到董事吕志彪先生告知,吕志彪先生持有的部分公司股份解除质押,具体情况如下:

深圳市科达利实业股份有限公司关于召开2020年第二次临时股东大会更正的公告

公告编号:2020-084

证券简称:科达利 公告编号:2020-084
证券代码:002850

深圳市科达利实业股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年12月2日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上发布了《关于召开2020年第二次临时股东大会的通知》(公告编号:2020-081),因工作人员疏忽,未对通知中“附件2”中表决事项“同意、反对、弃权”并列表示,更正如下:

联创电子科技股份有限公司关于召开2020年第五次临时股东大会的通知

公告编号:2020-120

证券简称:联创电子 公告编号:2020-120
证券代码:002036 债券简称:18联创债
债券代码:128101

联创电子科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2020年12月16日上午10:00在江西省南昌市高新区京东大道1699号公司办公楼三楼会议室召开2020年第五次临时股东大会,审议《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。

艾格拉斯股份有限公司关于董事解除质押的公告

公告编号:2020-088

证券简称:艾格拉斯 公告编号:2020-088
证券代码:002619

艾格拉斯股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到董事吕志彪先生告知,吕志彪先生持有的部分公司股份解除质押,具体情况如下:

艾格拉斯股份有限公司关于董事解除质押的公告

公告编号:2020-088

证券简称:艾格拉斯 公告编号:2020-088
证券代码:002619

艾格拉斯股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到董事吕志彪先生告知,吕志彪先生持有的部分公司股份解除质押,具体情况如下:

天邦食品股份有限公司关于控股股东股份质押的公告

公告编号:2020-115

证券简称:天邦股份 公告编号:2020-115
证券代码:002124

天邦食品股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到控股股东张炳辉先生(以下简称“张炳辉”)告知,张炳辉持有的部分公司股份质押,具体情况如下:

天邦食品股份有限公司关于控股股东股份质押的公告

公告编号:2020-115

证券简称:天邦股份 公告编号:2020-115
证券代码:002124

天邦食品股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到控股股东张炳辉先生(以下简称“张炳辉”)告知,张炳辉持有的部分公司股份质押,具体情况如下:

艾格拉斯股份有限公司关于董事解除质押的公告

公告编号:2020-088

证券简称:艾格拉斯 公告编号:2020-088
证券代码:002619

艾格拉斯股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到董事吕志彪先生告知,吕志彪先生持有的部分公司股份解除质押,具体情况如下:

艾格拉斯股份有限公司关于董事解除质押的公告

公告编号:2020-088

证券简称:艾格拉斯 公告编号:2020-088
证券代码:002619

艾格拉斯股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到董事吕志彪先生告知,吕志彪先生持有的部分公司股份解除质押,具体情况如下:

天邦食品股份有限公司关于控股股东股份质押的公告

公告编号:2020-115

证券简称:天邦股份 公告编号:2020-115
证券代码:002124

天邦食品股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到控股股东张炳辉先生(以下简称“张炳辉”)告知,张炳辉持有的部分公司股份质押,具体情况如下:

天邦食品股份有限公司关于控股股东股份质押的公告

公告编号:2020-115

证券简称:天邦股份 公告编号:2020-115
证券代码:002124

天邦食品股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到控股股东张炳辉先生(以下简称“张炳辉”)告知,张炳辉持有的部分公司股份质押,具体情况如下:

艾格拉斯股份有限公司关于董事解除质押的公告

公告编号:2020-088

证券简称:艾格拉斯 公告编号:2020-088
证券代码:002619

艾格拉斯股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到董事吕志彪先生告知,吕志彪先生持有的部分公司股份解除质押,具体情况如下:

艾格拉斯股份有限公司关于董事解除质押的公告

公告编号:2020-088

证券简称:艾格拉斯 公告编号:2020-088
证券代码:002619

艾格拉斯股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到董事吕志彪先生告知,吕志彪先生持有的部分公司股份解除质押,具体情况如下: